
Statutární město Zin
nám, Míru 12, 761 40 Zlín

Seiíoit'7# o iiiíioáě p^usáímcfit
náldalij cpojeirýclt o Q-dlcrmni černé zr^ěře

č. smlotuy dle evidence poskytovatele: 1800230146

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.5 občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí těmito smluvními stranami:

Statutám? měno TMu 
sídlem
jehož jménem jedná: 
ve věcech smluvních : 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
ve věcech technických:

odpovědný útvar:
Tel:

nám. Míru 12, 760 01 Zlín
Ing. et Ing. Jiří Korec

00283924
CZ00283924
ČS, a.s., pob. Zlín, č.ú.: 3048982/0800

města Zlína (OMZ MMZ)

jako poskytovatel na straně jedné

a
v

Lesy České republiky, s.p.
sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsaná v OK sp. zn. AXII 540 vedeném u Krajským soudem v Hradci Králové
jehož jménem jedná:
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
Bankovní spojení: 6752110277/0100
tel:

jako pověřený uživatel honitby na straně drahé

Článek!.

1.1. Na žádost vlastníka nehonebních pozemků - poskytovatele, parcely č. 2772, 2784/1,
2786/2, 2931/3 zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Zlín, pro obec Zlín, k. ú, Zlín, vydal odbor městské zeleně 
Magistrátu města Zlína jako příslušný orgán státní správy myslivosti rozhodnutí čj. 
MMZL 140121/2023, sp.zn. MMZL 131738/20223 ze dne 3. 7. 2023, které nabylo 
právní moci dne 19. 7. 2023, o povolení lovu černé zvěře na nehonebních pozemcích 
p.č. 2772, p.č. 2784/1, p.č. 2786/2 a p.č. 2931/3 v k.ú. Zlín. Provedením odlovu byl 
dle § 41 zákona o myslivosti pověřen uživatel nej bližší honitby Vršava podnik Lesy 
České republiky, s.p IČO. 42196451.

1.2. Poskytovatel, tj. vlastník nehonebmch pozemků, se zavazuje zaplatit pověřenému
podniku Lesy České republiky, s.p. v souvislosti s provedením odlevu černé zvěře



dle čl. 1.1. této smlouvy náklady, které mu při plnění stanoveného odlovu černé zvěře 
vzniknou, a to na základě ujednání v této dohodě.

Článek 2.

2.1. Strany se dohodly na stanovení paušální částky náhrady nákladů za odlov 1 ks černé 
zvěře v částce 5.000, - Kč (slovy: pět tisíc korun českých). Maximální částka nákladů za 
veškerou odlevenou zvěř podle této smlouvy je limitována po dobu platnosti této smlouvy 
částkou 130.000, - Kč (slovy: jedno sto třicet tisíc korun českých).

Článek 3.

3.1. O provedeném odlovu podle této smlouvy se zavazuje pověřený uživatel honitby 
neprodleně informovat stálou službu Městské policie Zlín (MPZ), vyčkat na místě 
příjezdu hlídky MPZ, zdržet se jakékoliv manipulace s ulovenou zvěří a zvěř nevyvrhovat 
do příjezdu MPZ a poskytnout součinnost při provedení fotodokumentace odlovu ze 
strany MPZ. Uživatel honitby se rovněž zavazuje informovat pověřeného zástupce 
poskytovatele (OMZ MMZ) o každém výstřelu z lovecké zbraně na uvedeném 
nehonebním pozemku, a to neprodleně do 12 hodin od výstřelu, a to i v případě, že zvěř 
nebude ulovena.

3.2. Fotodokumentace a protokol MPZ o ohledání místa odlovu jsou nezbytnými doklady pro 
fakturaci a úhradu sjednané paušální částky náhrady nákladů podle čl. 2.1. této smlouvy.

3.3. Při plnění této smlouvy se zavazuje pověřený uživatel honitby dodržet platné obecně 
závazné právní předpisy zejména na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví a v tomto smyslu 
se zavazuje poučit osoby fakticky realizující odlov.

Článek 4.

4.1. Na základě předložení faktury a dokladů pověřeným uživatelem honitby podle čl. 3.2. se 
poskytovatel zavazuje uhradit sjednanou paušální částku náhrady nákladů podle čl. 2.1. 
smlouvy na účet pověřeného uživatele honitby, jak je uvedeno v záhlaví smlouvy, a to ve 
lhůtě do 30 dnů od jejich prokazatelného doručení poskytovateli.

Článek 5.

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 8. 2023 do 31. 7. 2025.

5.2. Ukončení smlouvy je možné dohodou stran a dále výpovědí i bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet dnem následujícím po doručení písemné 
výpovědi druhé straně.

5.3. Pověřený uživatel honitby se zavazuje při odlovu dodržet podmínky vydaného rozhodnutí 
orgánu státní správy myslivosti podle čl. 1.1. této smlouvy a podmínky příslušných 
obecně závazných právních předpisů upravujících lov. Pověřený uživatel honitby je 
povinen odlov provést za splnění takových nezbytných bezpečnostních opatření, aby



nedošlo k ohrožení zdraví čí života osob ani majetku a nese veškerou odpovědnost za 
způsobené škody.

5.4. Pověřený uživatel honitby určí k provedení odlovu maximálně tří osoby a jejích jména a 
kontaktní údaje sdělí poskytovateli v termínu max. do 5 kalendářních dnů od podpisu této 
smlouvy.

Článek 6.

6.1 Omluvní střeny níže s^ýrn podpisem emrzujk že v průběhu sjednávání o řélo smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně, Transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, 
a že takto budou jednat i při jejím plnění

6.2 Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 
žádné ze smluvních stran, včetně jejich zaměstnanců, nemohla být přičtena trestní 
odpovědnost dle příslušných právních předpisů.

6.3 Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými
Criminal Compliance Programem Lesů České republiky, s.p., jehož nedílnou součástí jsou 
rovněž Etická pravidla podniku (viz www.lesycr.cz). a že tyto bude v co nej širším možném 
rozsahu respektovat.

Článek 7.

7.1. Změny této smlouvy je možno činit pouze písemnými, číslovanými dodatky a 
oboustranně podepsanými dodatky k této smlouvy.

7.2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními z. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění.

7.3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede poskytovatel. Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

7.4. Pověřený uživatel honitby dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů. 
Pověřený uživatel honitby bere na vědomí, že podpisem smlouvy se stává subjektem 
osobních údajů. Správcem osobních údajů se pro tyto účely stává poskytovatel. 
Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy, Pověřený 
uživatel honitby může v případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních 
údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny -> 
Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních 
údajů lze nalézt na www.zlin.eu/gdpr.

7.5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží poskytovatel a 1 pověřený 
uživatel honitby.

http://www.lesycr.cz
http://www.zlin.eu
http://www.zlin.eu/gdpr


7.6. Strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, vzaly 
jej na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

Ve Zlíně dne 11.08., Má

Doložka dle zákč. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací:

Zastupitelstvo města Zlína
8.12.2022, č. j. 2/2Z/2022 

schválen rozpočet města na r. 2023 ’ v-v .,■.-■
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací:

Rada města Zlína
17.7.2023, č. j. 94/14R/2023 

schválení smlouvy

Pověřený uživatel honitby
Lesy České republiky, sp. 

LS Vsetín
Statutární město Zlín 



Přemyslova 1108/19, Klový Hradec Králové, 900 08 )hadec lUálové, tel i-lld UUGC9T.5 il, íV,; -‘čkO *;C0. v. >J,
IcoyciOicsycf.cz, 113 I3S;e8jcfsn

F ověření

Lesy České republiky, s.p.; se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové, ICO 421 96 451, v obchodním rejstříku zapsaný ti Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl AXII, vložka 540, zastoupený Ing. Daliborem Šafaříkem, Ph.D., generálním 
ředitelem, pověřuje tímto zaměstnance podniku:

r Lesní správy V setin
Lesů České republiky, s,p„,

aby podnik zastupoval a za něj s právní účinností jednal a podepisoval ve věcí uzavření 
Smlouvy o úhradě paušálních nákladů spojených s odlovem černé zvěře se Statutárním 
městem Zlínem (IČO:00283924), jejímž předmětem je dohoda smluvních stran o náhradě 
paušálních nákladů v souvislosti s provedením odlevu černé zvěře na nehonebních pozemcích 
p. č. 2772, p. č. 2784/1, p, č. 2786/2, p, č. 2931/3 v k. ú. Zlín ve vlastnictví Statutárního města 
Zlína, a to na záldadě rozhodnutí Magistrátu města Zlína č.j. MMZL 140121/2023, sp, zn. 
MMZL 131738/2023 ze dne 3. 7, 2023, které nabylo právní moci dne 19.1, 2023, o povoleni 
lovu černé zvěře na nehonebních pozemcích dle ust. § 41 zákona o myslivosti, když odlovem 
byl pověřen uživatel honitby Vršava - Lesy České republiky, s.p..

V Hradci Králové dne........ ' á.WL

Ing alibor Šafařík, Ph.D.
generální ředitel
Lesy České republiky, s.p.

Pověření přijímám: 
Ve Vsetíně dne ....

Lesy Česká jepubliky, s p., se sidlam Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSC 500 08
•Spisová 'jiačlra AXII 54fi vedená u lejstiíkováho sondu v Hfarici Králové, IČ: 42196451, DIČ. CZ42196451
Losy OiCv rapubliky, s p., jsou držitelem osvědčeni o úcasii v certifikaci lesu, loga PEFC (00-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

• • • 'i 'i
Stárni podnik Lesy CeShS republiky, s.p., zachovává nulovou toSes and k Jakémukoli nelegálnímu Jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti firemní Kultury státního podniku Lesy
Česku republiky, s.p., je Crtminůl compliance program (viz mwr lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednáni zaměstnanců či jiných osob jednajících za sláim podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
ynměstinricc"). K-mvIy zom^rinoncr nia povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání V jakémkoli případe, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je 
povoloval za jednám v toritci ne tu v zajmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možně oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými nc wbových sir, mhách, 
ravw.lusyií.í*




